dispositivi fossero uniformi per tutti i dipendenti, ed anche tenuto 
conto che il precedente affidamento è stato eseguito a regola d’art e 
con alto grado di soddisfazione per la CSEA. 

Il preventivo agli atti, acquisito dal suddetto fornitore, è pari ad euro 
4.990,50 (quattromilanovecentonovanta/50) oltre IVA.  

Pertanto, considerato che ai sensi dell’art. 49, comma 6, del Codice, 
è consentito derogare all’applicazione del principio di rotazione per 
gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro, si procederà, 
per l’acquisizione dei prodotti in oggetto, mediante affidamento

[...]

diretto in favore dell’operatore economico ERREBIAN SPA 
(PIVA02044501001) ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
36/2023, tramite acquisto a catalogo sul portale Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione – MePA. 

Importo a base d’asta €4.990,50 (quattromilanovecentonovanta,50) oltre IVA e oneri di 

legge 
Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000182486 

CIG  B906D7256F 

Ufficio proponente DPS 

Conformità 
amministrativa 

Direttore DAF 
Fabrizio Matranga  
(firmato digitalmente) 

Obbligo MePA/Consip                Si                                                    X        No